
ZARZĄDZENIE NR 37/2011 
WÓJTA GMINY ZLAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

w sprawie upoważnienia do sporządzania aktów pełnomocnictwa do glosowania 

Na podstawie  art.  56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z póhl. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam: 

1) p. Katarzynę  Cimoch — kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Zlejwsi Wielkiej; 

2) p. Grażynę  Krystosiak — sekretarza gminy 

do sporządzania aktów pełnomocnictwa do glosowania w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień  9 października 2011 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ń,4) 



7 

s 


	Page 1
	Page 2

